
                                                     
               

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

“VIA DEL CASALE DEL FINOCCHIO, 56”
C.M. RMIC8FA00B – C.F. 97713530588

Via del Casale del Finocchio, 56 - 00132 Roma
Tel./Fax 06/20764796

RMIC8FA00B@ISTRUZIONE.IT – RMIC8FA00B@PEC.ISTRUZIONE. IT

  AI DOCENTI SUPPLENTI
   INTERESSATI

  
      
    

OGGETTO: Termine presentazione domande di messa a disposizione (M.A.D.) per il conferimento di 
incarichi a tempo determinato per l’A.S. 2018/19. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. 131 del 13 giugno 2007, Regolamento recante norme per il conferimento delle supplenze al 
personale docente ed educativo, ai sensi dell'articolo 4 della legge 3 maggio 1999, n. 124

VISTA la necessità di dover procedere alla stipula dei contratti a tempo determinato per l’A.S. 2018/19; 

CONSIDERATA la necessità di dover regolamentare la procedura di presentazione delle domande di messa
a disposizione docenti (M.A.D.) 

DISPONE

Che il termine ultimo per la presentazione delle domande di messa a disposizione (MAD) è fissato entro e 
non oltre le ore 14,00 del giorno 9 settembre 2018. Pertanto saranno prese in considerazione esclusivamente 
le domande pervenute entro il termine suindicato. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Paola UNCINOTTI

firma autografa sostituita a mezzo stampa 
Ai sensi dell’art. 3 co. 2  D.Lgs. n. 39/1993   

RMIC8FA00B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007078 - 30/08/2018 - C03 - Graduatorie - U

mailto:RMIC8FA00B@pec.ISTRUZIONE

